
 

 
 

PAŃSTWOWY POWIATOWY INSPEKTOR SANITARNY W POWIECIE WARSZAWSKIM ZACHODNIM 
POWIATOWA STACJA SANITARNO – EPIDEMIOLOGICZNA W POWIECIE WARSZAWSKIM ZACHODNIM 

ul. Poznańska 129/133, 05-850 Ożarów Mazowiecki, NIP 118-14-69-562, REGON 016081055 

Sekretariat: (22) 733-73-33, fax (22) 733-73-34; Dyrektor: (22) 733-73-30 

www.ozarow.psse.waw.pl,  
e-mail: sekretariat@pssewaw.pl 

 

 

Ożarów Mazowiecki, 11.12.2020 r. 

 

Zaproszenie do złożenia oferty 

dot. udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej 
kwoty wskazanej w art. 4 pkt 8 ustawy prawo zamówień publicznych 

I. Zamawiający: Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Powiecie Warszawskim 
Zachodnim, 05-850 Ożarów Mazowiecki, ul. Poznańska 129/133. 

II. Przedmiotem  zamówienia jest świadczenie usług medycznych z zakresu medycyny pracy dla 
pracowników Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Powiecie Warszawskim 
Zachodnim z siedzibą w Ożarowie Mazowieckim 05-850, ul. Poznańska 129/133. 

III. Termin realizacji zamówienia: 01.01.2021 – 31.12.2021. 

IV. Tryb udzielania zamówienia: Zamówienie dotyczy realizacji zamówienia, którego wartość nie 
przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro. Jest udzielane zgodnie 
z zasadami konkurencyjności i przejrzystości. Zamówienie nie podlega przepisom ustawy  - 
Prawo zamówień publicznych (art. 4 pkt 8). 

V. Kryterium wyboru: 

a. Cena jest istotnym kryterium oceny ofert,  

b. Odległość od siedziby PSSE. 

VI.  Opis przedmiotu zamówienia: 

1. Badania profilaktyczne wstępne wraz z wystawieniem zaświadczenia lekarskiego wymagane 
przez Kodeks Pracy – maksymalnie dla 3 kandydatów do pracy, wykonanie przez lekarza 
uprawnionego. 

2. Badania profilaktyczne okresowe wraz z wystawieniem zaświadczenia lekarskiego wymagane 
przez Kodeks Pracy maksymalnie dla 10 pracowników, wykonywane przez lekarza 
uprawnionego. 

3. Badania profilaktyczne kontrolne wymagane przez Kodeks Pracy, wykonywane przez lekarza 
uprawnionego, dotyczące pracowników, którzy przebywali na zwolnieniu lekarskim powyżej 30 
dni, wraz z wydaniem orzeczenia na podstawie opinii lekarza prowadzącego maksymalnie dla 
3 pracowników. 

4. Badania w celu wydania orzeczenia lekarskiego dla celów sanitarno-epidemiologicznych 
określone przepisami o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi. 

5. W przypadku osób niepełnosprawnych lekarz przeprowadzający badania profilaktyczne, 
o których mowa w ust. 1, 2 i 3 będzie zobowiązany do wydania zaświadczenia o celowości 
stosowania skróconej normy czasu pracy w związku z art. 15 ustawy o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz.U. 2020 r., poz. 426 ze zm.) 



 

2 
 

6. Podanie ilości badań są ilościami szacunkowymi. Zamawiający zastrzega sobie prawo 
zmniejszenia liczby pracowników skierowanych na badania w przypadku gdy wystąpi 
okoliczność, że niemożliwym lub koniecznym stanie się przeprowadzanie badań dla mniejszej 
liczby osób, niż wskazano w formularzu ofertowym. 

7. Wykonywanie badań powinno odbywać się od poniedziałku do piątku w godzinach 8-16 (dni 
robocze) w obrębie do 5 km od siedziby PSSE w Powiecie Warszawskim Zachodnim. 

8. Wykonawca zobowiązuje się udzielać usług i świadczeń medycznych z należytą starannością 
i ze wskazaniami aktualnej wiedzy medycznej, dostępnymi mu metodami i środkami 
rozpoznania chorób oraz zasadami etyki zawodowej, respektując prawa badanego oraz 
w szczególności zgodnie z obowiązującymi przepisami, w tym m. in.: 

a. ustawa z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 ze zm.) 

b. ustawa z dnia 27 czerwca 1997 r. o służbie medycyny pracy (Dz. U. z 2019 r., poz. 
1175 ze zm.) 

c. przepisy wydane na ich podstawie tj. rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki 
Społecznej z dnia 30 maja 1996 r. w sprawie przeprowadzania badań lekarskich 
pracowników, zakresu profilaktycznej opieki zdrowotnej nad pracownikami oraz 
orzeczeń lekarskich wydawanych do celów przewidzianych w Kodeksie pracy (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 2067 t.j.) 

d. ustawa z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób 
zakaźnych u ludzi (Dz. U. z 2020 r., poz. 1845 ze zm.) 

e. ustawa z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 2021 ze zm.) 

9. Przestrzeganie przepisów o ochronie danych osobowych. 

VII. Warunki udziału w postępowaniu. 

a. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy są wpisani na dzień 
złożenia oferty do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą oraz 
posiadają uprawnienia do udzielania świadczeń zdrowotnych ujętych w ofercie. 

VIII. Realizacja przedmiotu zamówienia: 

b. Wykonawca przystępuje do realizacji przedmiotu zamówienia na podstawie umowy 
podpisanej przez upoważnionych przedstawicieli stron. 

IX. Ofertę cenową należy sporządzić w języku polskim z formie pisemnej. Oferta powinna być 
podpisana czytelnie przez osobę upoważnioną. Ofertę (załącznik nr 1) należy złożyć drogą 
elektroniczną na adres: sekretariat@pssewaw.pl do dnia 21.12.2020 r. do godziny 9:00. 

Formularze niekompletne i złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

 


